

40 RP 0503-16

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih			10
AGENDOVÉ ČÍSLO			
S	0554	2016	INV/1
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR



Statutární město Ostrava
 Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
 Odbor investiční

Smlouva

Veřejná zakázka č.: VZ 13.16
 Identifikátor zakázky: P16V00000013, 631098
 Číslo smlouvy odboru: 4/034/022.1/2016

Smlouva o dílo – dodatek č. 1

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava,
 Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8
 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
 IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451
 Příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih
 Na adrese: ul. Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
 Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka
 Č. účtu: 1520761/0100

dále jen objednatel

Název/jméno a příjmení: AWT Rekultivace a.s.
 se sídlem/místem podnikání: Dělnická 884/41 Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
 zastoupena/jednající: Ing. Andrzej Santarius, předseda představenstva
 Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva
 IČ: 47676175
 DIČ: CZ47676175
 Bankovní spojení: ING Bank N.V
 Č. účtu: 1000507105/3500
 Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 777.

dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3004/74 ze dne 30.6.2016.

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v textu původní smlouvy:

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III odst. 1 mění následovně:

„Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1/2

	Neprovádění některých prací	Realizace dodatečných prací	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
původní SoD	0	0	3 978 581,28	835 502,07	4 814 083,35
Dodatek č. 1	- 75.050,00	144.964,89	69 914,89	14 682, 12	84 597,02
Celkem Kč	- 75 050,00	144 964,89	4 048 496,17	850 184,19	4 898 680,37

II. Závěrečná ujednání

- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
- Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Jih www.ovajih.cz anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - Příloha – Položkový rozpočet včetně rekapitulace

Za objednatele

Datum: 19 -07- 2016

Místo: Ostrava-Hrabůvka



Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

Za zhotovitele

Datum: 12 -07- 2016

Místo:




Ing. Andrzej Santarius, předseda představenstva
Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda
představenstva

**Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-
Mitušova-Sáмова - dodatek č. 1**

Rekapitulace celkové ceny za dílo včetně VCP/MNP

Stavební díl	VCP	MNP	Rozdíl
Lokalita č.5			
001 Zemní práce	21 770,77	0	21 770,77
997 Přesun sutě	675,00	0	675,00
Lokalita č. 6			
001 Zemní práce	26 490,70	-6 840,00	19 650,70
005 Komunikace pozemní	85 435,75	-68 210,00	17 225,75
009 Ostatní konstrukce a práce - bourání	10 592,67	0	10 592,67
CELKEM	144 964,89	-75 050,00	69 914,89

Cena dle původní SoD (bez DPH)

3 978 581,28 Kč

Cena dle dodatku č. 1

4 048 496,17 Kč

Zpracoval: Ing. Miroslav Svider



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova

Číslo smlouvy: **objednatele:** **zhotovitele:**

Změnu předkládá: AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov **Dne:** 22.6.2016

Název změn:

Lokalita č. 5.

Změna zahrnuje:

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č. 1
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VYKAZEM VÝMĚR"	22 445,77 Kč
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VYKAZEM VÝMĚR"	Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 1
	22 445,77 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.
Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta: Ing. Miroslav Skupník

Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: Město Ostrava-Jih
Ing. Miroslav Svider

VS PROJEKT s.r.o.
Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel.: 596 771 320, 596 771 328
Fax: 596 771 398
IC: 26386881, DIČ: CZ26386881

RA

pi

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL1 VCP - Lokalita č.5

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu		22 445,77
Ostatní náklady		0,00
Cena bez DPH		22 445,77
DPH základní	21,00% ze	22 445,77
DPH snížená	15,00% ze	4 713,61
		0,00
Cena s DPH v CZK		27 159,38

Projektant

VS PROJEKT s.r.o.
 Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Václav.
 Tel: 596 771 320, 596 771 328
 Fax: 596 771 399
 IČ: 25385034, DIČ: CZ05 411154

[Signature]
 23 -06- 2016

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

[Signature]
 23 -06- 2016

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

[Signature]
 23 -06- 2016

Datum a podpis: Razítko

PA

ku

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL1 VCP - Lokalita č. 5

Místo:

Datum: 22.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 445,77
HSV - Práce a dodávky HSV	22 445,77
1 - Zemní práce	21 770,77
997 - Přesun sutě	675,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 445,77



ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL1 VCP - Lokalita č. 5

Místo: Datum: 22.6.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 445,77

HSV - Práce a dodávky HSV

22 445,77

1 - Zemní práce

21 770,77

1	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,000	2 646,00	5 292,00
10	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,6 m	kus	1,000	8 680,00	8 680,00
11	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	525,70	525,70
2	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 477,00	2 954,00
19	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	7,293	21,00	153,15
			5,5*3,4*0,1		1,870		
			6,7*3,4*0,1		2,278		
			9,25*3,4*0,1		3,145		
			Součet		7,293		

ÚRS-30%	K	162201457	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	252,70	252,70
ÚRS-30%	K	162201467	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 302,00	1 302,00
ÚRS-30%	K	162201477	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 700 mm	kus	1,000	401,10	401,10
ÚRS-30%	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	100,80	201,60
ÚRS-30%	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	570,50	1 141,00
ÚRS-30%	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	224,00	448,00
ÚRS-30%	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	17,92	35,84
ÚRS-30%	K	162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	48,09	48,09
ÚRS-30%	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	43,61	87,22
ÚRS-30%	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	137,00	137,00
ÚRS-30%	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	24,71	49,42
ÚRS-30%	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	1,000	61,95	61,95

997 - Přesun sutě

675,00

22	K	171201298VD1	Poplatek za uložení dřevní hmoty (kmen D do 0,4 m)	soub	2,000	225,00	450,00
22	K	171201298VD2	Poplatek za uložení dřevní hmoty (kmeny D do 0,6 m)	soub	1,000	225,00	225,00

PA

PA

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova		
Číslo smlouvy:	objednatel:	zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 22.6.2016
Název změn:	Lokalita č. 6.		
Změna zahrnuje:			
Zdůvodnění změny a nové řešení:			
Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č. 2		
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR"	122 519,12 Kč		
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR"	-75 050,00 Kč		
	Cena po změnách řešených ZL č. 2		
	47 469,12 Kč		
Odsouhlasení změn:			
Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec		
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník		
Stanovisko TDI:	Ing. Miroslav Skupník		
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider		

VS. PROJEKT s.r.o.

Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vřtkovi.

Tel.: 596 771 320, 596 771 328

Fax: 596 771 398

IČ: 25385084, DIČ: CZ25385084

PA

ra

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL2 VCP - Lokalita č. 6

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				122 519,12
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				122 519,12
DPH	základní	21,00%	ze 122 519,12	25 729,02
	snížená	15,00%	ze 0,00	0,00
Cena s DPH				148 248,14
v CZK				

Projektant

VS PROJEKT S.R.O.
 Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vitkovice
 Tel.: 596 771 320, 596 771 328
 Fax: 596 771 399
 IČ: 25385054, DIČ: CZ25385054


23-06-2016

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____


Objednavatel



23-06-2016

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel



23-06-2016

Datum a podpis: _____ Razítko _____

RH

Ru

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL2 VCP - Lokalita č. 6

Místo:

Datum:

22.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	122 519,12
HSV - Práce a dodávky HSV	122 519,12
1 - Zemní práce	26 490,70
5 - Komunikace pozemní	85 435,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 592,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 519,12

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL2 VCP - Lokalita č. 6

Místo: Datum: 22.6.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **122 519,12**

HSV - Práce a dodávky HSV **122 519,12**

1 - Zemní práce **26 490,70**

3	K	113107231	Odstanění podkladu nad 200 m2, beton, tl 60 mm - frézování	m2	158,000	36,00	5 688,00
			94+64		158,000		
1	K	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	22,250	32,00	712,00
			22,25		22,250		
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	36,250	24,00	870,00
			36,25		36,250		
6/OZP4	K	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	47,400	47,00	2 227,80
			(94+64)*0,3		47,400		
7/OZP4	K	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	23,700	18,00	426,60
			(94+64)*0,3*0,5		23,700		
9/OZP4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	71,100	58,00	4 123,80
			(94+64)*0,3		47,400		
			(94+64)*0,3*0,5		23,700		
			Součet		71,100		
10/OZP4	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění výkopku z hor. 1-4 za další 1 km	m3	71,100	2,00	142,20
			71,1		71,100		
11/OZP4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,100	11,00	782,10
			71,1		71,100		
12/OZP4	K	171201299VD	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	127,980	90,00	11 518,20
			71,1*1,8		127,980		

5 - Komunikace pozemní **85 435,75**

14/OZP4	K	564841113	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm	m2	188,000	80,00	15 040,00
			94*2		188,000		
16/OZP4	K	564851113	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	64,000	98,00	6 272,00
			64		64,000		
4	K	565121121RT2	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m, tl. 4cm	m2	64,000	171,00	10 944,00
			64		64,000		
17/OZP4	K	567123814	Podklad z kam. zpev.cementem, dálnice KZC1 tl 15 cm	m2	64,000	207,00	13 248,00
			64		64,000		
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,70 kg/m2	m2	64,000	12,00	768,00
			64		64,000		
6	K	57713211RT2	Beton asfalt. ABJ, ABS, ABH tř. 2 do 3 m, tl. 4 cm	m2	64,000	176,00	11 264,00
			64		64,000		
21/OZP4	K	596215040	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	94,000	171,00	16 074,00
			94		94,000		

PA

Pik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41/OZP4	M	592451134	dlažba LOKETI, tl. 80 mm, přírodní	m2	93,041	122,00	11 351,00
			spotřeba: 50 kus/m2				
			94*0,98*1,01		93,041		
40/OZP4	M	592451135	dlažba LOKETI, tl. 80 mm, červená	m2	1,899	250,00	474,75
			spotřeba: 50 kus/m2				
			94*0,02*1,01		1,899		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 592,67
10	K	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	58,500	117,00	6 844,50
			22,25		22,250		
			36,25		36,250		
			Součet		58,500		
39/OZP4	M	59217410	obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250 mm	kus	36,613	68,00	2 489,68
			36,25*1,01		36,613		
17	M	59217452	obrubník chodníkový BO 15/25 99,9x14,8x25 cm	kus	22,473	56,00	1 258,49
			22,25*1,01		22,473		

PK

PK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL2 MP - Lokalita č.6

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				75 050,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				75 050,00
DPH základní	21,00%	ze	75 050,00	15 760,50
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	90 810,50

Projektant


VS PROJEKT s.r.o.
 Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vřtkovice
 Tel.: 596 771 320, 596 771 328
 Fax: 596 771 399
 IČ: 25985084, DIČ: CZ25384054

Datum a podpis: 23-06-2016 Razítko

Zpracovatel


Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel


 23-06-2016

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel


 23-06-2016

Datum a podpis: _____ Razítko





REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL2 MP - Lokalita č.6

Místo:

Datum: 22.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	75 050,00
HSV - Práce a dodávky HSV	75 050,00
1 - Zemní práce	6 840,00
5 - Komunikace pozemní	68 210,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 050,00



ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: ZL2 MP - Lokalita č.6

Místo: Datum: 22.6.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **75 050,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 75 050,00

1 - Zemní práce 6 840,00

3	K	113107231	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 60 mm - frézování	m2	190,000	36,00	6 840,00
				190	190,000		

5 - Komunikace pozemní 68 210,00

4	K	565125111	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m, tl. 4 cm	m2	190,000	171,00	32 490,00
				190	190,000		

5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	190,000	12,00	2 280,00
				190	190,000		

6	K	577133111	Beton asfalt. ABJ, ABS, ABH tř. 2 do 3 m, tl. 4 cm	m2	190,000	176,00	33 440,00
				190	190,000		

